Итого начислено: 8 444,20

Восемь тысяч четыреста сорок четыре рубля 20 копеек

Председатель товарищества Молчанов Д. А.

816,63

9 89, 90,  обл. Московская, р-н 

Истринский, с/пос. 

Костровское, СНТ 

"Фроловское", уч.89,90

Членские взносы 2024/2025 27 251,39 31.08.2024 23.12.2025 480 2 354,51

8 89, 90,  обл.